МЕСТНАЯАДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙОКРУГ
ОСТРОВДЕКАБРИСТОВ

ул. Кораблестроителей‚д. 35, корп. 5, Санкт—Петербург, 199397
телефон/факс: 351-19-13, 351—19—14, 351-19—15

е-шаі1: уевтпік_то1 1@таі1.ги

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2016 г. №161/р

Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителя, его заместителей и главного бухгалтера МКУ
«Декабрист»в информационно-телекоммуникационнойсети "Интернет"

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителя, его заместителей и главного бухгалтераМКУ «Декабрист» согласно
приложению.

2. НдСТОЯЩСС распоряжение ВСТУПЗСТ В СИЛУ С момента СГО ПОДПИСЗНИЯ.

3. Контроль за исполнением распоряжения остается за главой местной
администрации

'

_»

„ ‚" ` ..Глава местнои админи _
Алешин С. И.

Приложение
к Распоряжению местной администрации

внутригородского муниципального образования
Санкт—Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов
от 30.12.2016 г.№ 161/р

Правила размещения информации
0 среднемесячной заработнойплате руководителя, его заместителейи главного

бухгалтераМКУ «Декабрист»

1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о
рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителя, его заместителей и главного бухгалтера МКУ «Декабрист» в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и представления
указанными лицами данной информации в соответствии со ст.349.5 Трудового
кодекса Российской Федерации.

2. Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил (Далее - Информация),
представляется учредителю руководителем МКУ «Декабрист» ежегодно в
произвольной форме, и размещается на сайте внутригородского муниципального
образования Санкт—Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов в срок
не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.

З. В составе размещаемой на официальном сайте информации, предусмотренной
пунктом 1 настоящих Правил, запрещается указывать данные, позволяющие
определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные
средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящих Правил, а также
сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального
характера.